



立即發佈：2021 年 3 月 25 日

州長安德魯 M. 葛謨

**葛謨州長宣佈，紐約州 24 小時內首次注射疫苗超過 20 萬劑**

**在過去的 24 小時內，紐約州共注射了 202,123 劑疫苗**

**過去 7 天共注射了 100 多萬劑疫苗**

**疫苗面板將每天更新，提供本州疫苗計畫的最新資訊 [ny.gov/vaccinetracker](https://ny.gov/vaccinetracker)**

安德魯 M. 葛謨州長今天宣佈，紐約州首次在 24 小時內注射了超過 20 萬劑 2019 冠狀病毒病 (COVID-19) 疫苗。在過去 24 小時內，本州龐大的分配網路共注射了 202,123 劑疫苗，在過去的七天裏，共注射了超過 100 多萬劑疫苗。聯邦政府第 15 週發放的疫苗正在交給疫苗注射機構。

「多虧了我們敬業的專業人員和志願者，我們創下了 24 小時不間斷注射的新紀錄，我們每週有規律地注射超過 100 萬劑疫苗，我們對自己成為全國第一個無冠狀病毒 (COVID) 州的發展軌跡充滿信心，」葛謨州長表示。「當我們繼續在受災嚴重的社區進行文宣以解決種族差異時，我們大家必須繼續在社會環境中採取安全預防措施，並敦促符合條件的紐約民眾登記接種疫苗。如果我們堅持這一全面進攻，我們將打敗這頭野獸，我們將因此而變得更好。」

紐約州龐大的分配網路和大量符合條件的人數仍然遠遠超過聯邦政府提供的疫苗供應量。紐約州龐大的分配網路和大量符合條件的人數仍然遠遠超過聯邦政府提供的疫苗供應量。

**[「我是否符合資格 \(Am I Eligible\)」](#) 篩查工具已更新，以針對有並存症和潛在疾病的個人，並在未來幾週內滾動發佈新預約。紐約民眾可以通過以下列渠道來證明自己具備接種資格：**

- 醫生證明函，或
- 證明並存病的醫療資訊，或
- 簽字的證明書

下列疫苗計畫數量僅指分配並交付予紐約州用於州內疫苗計畫的劑量，不包括為聯邦政府長期護理機構計畫儲備的劑量。分類數據請見下文（根據今天上午 11 點上報給紐約州的數字）。

全州分類

已注射的疫苗總量 - 8,231,872

過去 24 小時已注射疫苗總數量 - 202,123

過去 7 天已注射疫苗總數量 - 1,110,028

至少注射了一劑疫苗的紐約民眾百分比 - 27.5%

全面注射了疫苗的紐約民眾百分比 - 14.6%

地域	至少接種了一劑疫苗的民眾		全面注射了疫苗的民眾	
	累計數量 總計	過去新增 24 小時	累計數量 總計	過去新增 24 小時
Capital Region	337,295	5,230	171,322	5,852
Central New York	294,222	3,470	167,583	4,387
Finger Lakes	348,149	7,076	173,450	5,283
Long Island	643,551	13,206	348,468	8,574
Mid-Hudson	546,113	13,857	258,584	6,792
Mohawk Valley	148,189	1,797	80,807	2,096
New York City	2,463,533	62,903	1,340,560	47,417
North Country	159,046	1,716	95,987	3,269
Southern Tier	188,374	4,188	96,827	2,449
Western New York	367,603	8,678	186,939	4,232
全州	5,496,075	122,121	2,920,527	90,351

	第 1 針疫苗已全部送往 紐約州的提供商	第 2 針疫苗已全部送 往紐約州的提供商	總數	累計數量
第 1 週 12 月 14 日 - 12 月 20 日運抵的疫苗劑量	163,650	0	163,650	163,650
第 2 週 12 月 21 日 - 12 月 27 日運抵的疫苗劑量	452,125	0	452,125	615,775
第 3 週 12 月 28 日 - 1 月 3 日運抵的疫苗劑量	227,395	0	227,395	843,170
第 4 週 01 月 04 日 - 01 月 10 日運抵的疫苗劑量	239,025	165,150	404,175	1,247,345

第 5 週 01 月 11 日 - 01 月 17 日運抵的疫苗劑量	221,315	119,925	341,240	1,588,585
第 6 週 運抵的疫苗劑量 1 月 18 日 - 1 月 24 日	250,400	462,395	712,795	2,301,380
第 7 週 運抵的疫苗劑量 1 月 25 日 - 1 月 31 日	260,150	239,525	499,675	2,801,055
第 8 週 運抵的疫苗劑量 2 月 01 日 - 2 月 7 日	321,850	220,720	542,570	3,343,625
第 9 週 運抵的疫苗劑量 2 月 8 日 - 2 月 14 日	320,000	244,500	564,500	3,908,125
第 10 週 運抵的疫苗劑量 2 月 15 日 - 2 月 21 日	356,990	265,525	622,515	4,530,640
第 11 週 運抵的疫苗劑量 2 月 22 日 - 2 月 28 日	393,530	305,780	699,310	5,229,950
第 12 週 運抵的疫苗劑量 3 月 1 日 - 3 月 7 日	1,020,660	290,500	1,311,160	6,541,110
第 13 周 03/08 - 03/14 運抵的疫苗劑 量	618,880	526,415	1,145,295	7,686,405
第 14 周 03/15 - 03/21 運抵的 疫苗劑量	699,790	584,775	1,284,565	8,970,970

紐約民眾如需確定接種資格和在本州運營的公眾疫苗接種站點安排預約，請造訪 [「我是否符合資格」](#) 網站。紐約民眾也可以打電話給當地的衛生部門、藥房、醫生或醫院以獲得更多資訊，並在有疫苗的地方安排預約。

[2019 冠狀病毒病疫苗追蹤面板 \(COVID-19 Vaccine Tracker Dashboard\)](#) 可用於向紐約民眾提供關於 2019 冠狀病毒病疫苗分發情況的最新資訊。紐約州衛生廳 (New York State Department of Health, NYS DOH) 要求接種機構在 24 小時內報告所有 2019 冠狀病毒病疫苗接種資料；面板上的疫苗接種資料每天更新，以反映本州疫苗接種工作的最新指標。

現在，懷疑在疫苗分發過程中存在欺詐行為的紐約民眾可以免費致電 833-VAX-SCAM (833-829-7226)，或通過 [STOPVAXFRAUD@health.ny.gov](mailto:STOPVAXFRAUD@health.ny.gov) 向紐約州衛生廳發送電子郵件。熱線工作人員將把投訴發送到適當的調查機構，以確保在本州為所有符合條件的人口接種疫苗時，紐約民眾不會被利用。

###

網站 [www.governor.ny.gov](http://www.governor.ny.gov) 有更多新聞  
紐約州 | 行政辦公室 | [press.office@exec.ny.gov](mailto:press.office@exec.ny.gov) | 518.474.8418

[退出訂閱](#)